
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:05:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 163

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 10:05:20

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de enfermagem para
estruturação do Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do
Processo nº 146/2023), conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de enfermagem para
estruturação do Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do
Processo nº 146/2023), conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Fracassada Baixar

30/11/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

30/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-equipamentos-de-enfermagem-para-estruturacao-do-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-itens-remanescentes-do-processo-n-1462023-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b61f61155bf8b03eb3c369fe971b8c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c39d13fba002efc40a170164308fb455.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdde74463d4b5749c724756548bbc858.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e5e2b28a33ae4d2a49552032e1fc77.pdf

